
ŠO/umxt/Fty/w?? KUJCP00VJIHB

Č . 010/11/156/03/00

DAROVACÍ SMLOUVA

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku účastníci:

Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2 
IČ 708 906 50
zastoupený hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou 

/dále jen obdarovaný/ 

a

PROTON, společnost s ručením omezeným
se sídlem Švermova č. p. 899, PSČ 398 11 
IČ 00512079
zastoupená Jaroslavem Múllerem, jednatelem 

/dále jen dárce/

I. Předmět smlouvy

Dárce je investorem stavby „Čerpací stanice pohonných hmot PROTON“, v rámci níž došlo 
ke zřízení parkoviště a ostatních zpevněných ploch a sjezdu, které mají vliv na změnu místní 
úpravy provozu na silnici III/1404. V důsledku nové dopravní situace bylo v rámci stavby 
realizováno nové dopravní značení na silnici El/1404, a to osazením dvou kusů svislých 
dopravních značek - U7 + E7b v km 9,1 provozního staničení vpravo před odbočkou k ČSPH 
a v km 9, 3 provozního staničení za odbočkou k ČSPH včetně dvou kusů směrových sloupků 
Z llc  podle dopravního řešení, vypracovaného M. Šlincem, autorizovaným technikem 
dopravních staveb.

Silnice III/1404 náleží ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 z. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích do vlastnictví Jihočeského kraje a Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, 
se sídlem České Budějovice, Nemanická 2133/10, IČ 70971641 sní hospodaří jako se 
svěřeným majetkem na základě zřizovací listiny schválené usnesením Zastupitelstva 
Jihočeského kraje pod č. 183/2002/ZK.

Dle ust. § 12 odst. 1 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů, jsou svislé dopravní značky a vodorovné dopravní znáčem součástí 
silnice, v souvislosti stím, daruje dárce do vlastnictví obdarovaného realizované svislé 
značení včetně směrových sloupků -  dva kusy svislých dopravních značek - IJ7 + Ě7b 
v km 9,1 provozního staničení vpravo před odbočkou k ČSPH a v km 9, 3 provozního

Č. 010/11/156/03/00 1



staničení za odbočkou kČSPH včetně dvou kusů směrových sloupků Z llc  podle 
dopravního řešení, vypracovaného M. Šlincem, autorizovaným technikem dopravních staveb.

Správě a údržbě silnic Jihočeského kraje, se sídlem České Budějovice, Nemanická 2133/10, 
IČ 70971641 je majetek, který je předmětem daru dle této smlouvy, předáván k hospodaření 
jako svěřený majetek dle ustanovení čl. VI. odst. 1 zřizovací listiny.

II. Záruka

Záruku za vady, která se projeví na předmětu daru po dobu záruční doby, bude uplatňovat 
dárce.

III. Převzetí

Převzetí předmětu daru se uskuteční nejpozději do 15 dní ode dne vydání kolaudačního 
souhlasu na akci „Čerpací stanice pohonných hmot PROTON". O fyzickém předání 
osazených značek a realizovaného vodorovného dopravního značení bude sepsán protokol 
mezi Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje a dárcem, v němž bude potvrzeno splnění 
podmínek daných vyjádřením Správy a údržby Jihočeského kraje, závodu Písek ze dne 13. 9. 
2011 zn. 09927/2011.

Obdarovaný nastupuje dnem převzetí do skutečného držení předmětu daru a přechází na něho 
nebezpečí škody, nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení předmětu daru.

IV. Hodnota daru

Náklady na realizaci předmětu daru jsou vyčísleny částkou 8.420, -- Kč bez DPH.

V. Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem j ej ího podpisu oběma účastníky smlouvy.

Přijetí daru movitých věci bylo chváleno unesením Rady Jihočeského kraje na jejím jednání 
dne 25. 10. 2011 usnesením č. 926/2011/RK -  77.

X.

V neupravených částech se tato darovací smlouva řídí ustanoveními § 628 a násl. z. č. 
40/1964 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlásili, že tato smlouva byla sepsána podle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je 
prosta omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Č. 010/11/156/03/00 2



V Českých Budějovicích, dne  ̂ V Protivíne, dne 1 3 . 12. 2011

hejtm an Jihočeského kraje

foČES*
/ . \ '  12'i

P'

^  y

jednatel

<ez± @
. .  ipole&ióst * ručením omezeným

VÝROBA ■ MONTÁŽE OKEN A DVEŘÍ 
S V «rm ova  8 9 9 , 3 9 8  11 P rotiv ín  
tel,/te«+420 382 2S1 543 DIČ.CZ00512079

Č. 010/11/156/03/00 3



NAVRHL, VYPRACOVAL ZODP. PROJEKTANT

M.ŠLINČ M.ŠLINC

OBEC: PROTIVÍN

OKRES: PÍSEK

KÚ: PROTIVÍN

KRAJ: JIHOČESKÝ

MICHAL ŠLINC 
PAPÍRENSKÁ 26 
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
IČO: 71433201

INVESTOR: PROTON s,r.o. Č.ZAKÁZKY:

AKCE: DATUM:

ČERPACÍ STANICE PHM PROTON
STUPEŇ:

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:

BŘEZEN 2011

DŮR + DSP

A3

1 :250

PŘÍLOHA: Č.PŘlLOHY: Č.PARÉ:

SITUACE STAVBY



LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:
STÁVAJÍCÍ NOVÉ

Vodovod -  >   — > —
Kanalizace — d------------d---------- -------------  :—

Středotlaký plynovod
Sděl. kabely Teléfénica 0 2 —  ^  02 —

Elektrické kabely NN —
Veřejné osvětlení -  ^-> -  -  -  -

OCHRANNÉ PÁSMO
... do 500 mm vč. 1,5 m 
... nad 500 mm 2,5 m 
... do 500 mm vč. 1,5 m 
... nad 500 mm 2,5 m
... 1 m
... 1,5 m
... 1 m

POZNÁMKA :
Zakreslení inženýrských s ít í je pouze orientační a bylo 
provedeno na základě údajů poskytnutých správci jednotlivých 
vedení a jejich vytýčení v terénu, příp. z digitálních podkladů. 
Před stavbou je. Hutné jednotlivá vedení opět vytýčit a 
při vlastní stavbě určit jejich skutečnou polohu.

M Ě

4 5 / 1


